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Né& mbéshtetje t& agjendés pér integrime evropiane dhe kérkesave gé dalin si kritere obliguese pér
komunat, bazuar né¢ vendimin e themelimit t& grupit punues nga Kryetari i Komunés pér hartimin
¢ Planit ¢ Integritetit pér Komunén e Shtimes pér periudhen 2023-2027, daté 27.02.2022, Nr.
protokolli 02/296, bashkéngjitur gjeni draft materialin e Planit t& Integritetit pér t& vazhduar me
procedurat ¢ métutjeshme, fillimisht t& dalé né dégjim publik dhe mé pas pér miratim né Kuvend.

Plani i Integritetit &€hté dokument strategjik dhe operativ, q& bazohet né rezultatet e procesit t&
vl€résimit t€ rrezikut pér integritet pér t& gjitha proceset e punés né& institucionet komunale, si
dokument i brendshém miratohet pérmes Kuvendit Komunal.

Dokumentin e ploté do ta gjeni t& bashkangjitur me materialin e Kuvendit, ndérsa prezantimin do
ta b&jm& n& mbledhjen e Kuvendit. Ju ftojmé q& ta miratoni vendimin pér ta nxjerré né diskutim

publik.




